

غیر محرمانه

بازداشت ۱۶ متهم امنیتی مرتبط با اسرائیل

سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان گزارش داد: در پی حمله رژیم صهیونیستی به مناطقی از کشور، ۱۶ نفر با اتهام های حمایت و پشتیبانی از اقدامات ددمنشانه رژیم صهیونی، تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی، فعالیت های تبلیغی علیه نظام و توهین به مقام والای شهدا که مبادرت به شایعه پراکنی کرده بودند، طی اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه روزی توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) دستگیر شدند.

حمله اسرائیل به بیمارستان کودکان

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران از اصابت پرتابه های رژیم منحوس صهیونی به بیمارستان کودکان حکیم در تهران خبر داد. رضا شروین بدو، از اصابت پرتابه های رژیم منحوس صهیونی به بیمارستان کودکان حکیم در تهران خبر داد. وی افزود: این حادثه شب شنبه رخ داده است و یکی از پرتابه ها به زرده های بیمارستان برخورد کرد که خوشبختانه کسی در این حادثه مصدوم نشد. وی ضمن محکوم کردن این حملات به مراکز درمانی که کودکان در آن بستری هستند افزود: خدمت رسانی کادر درمان بدون وقفه در حال انجام است.

آتش زدن لاستیک برای ایجاد وحشت

گزارش ها از آتش زدن عمدی لاستیک ها توسط عوامل مشکوک برای ایجاد ناامنی در مسیر شهرها حکایت دارد. دستگاه های مسئول در حال شناسایی و برخورد با آشوب طلبان هستند.

نگذاریم تبدیل به عدد شوند

محمدرضا جلایی پور نوشت: اگر داستان هر کدام از شهدای کودک و زن و غیرنظامی و نظامی را می دانید یا می خوانید، نشرش کنید. جان یکایک شان عزیز بود. یکایک شان عزیز دل مادران و پدران و فرزندان و نزدیکانشان بودند. یکایک شان جهانی داشتند و حق زندگی. نگذاریم تبدیل به عدد شوند. داستان هر کدام را جداگانه باید بگوییم و بازشر کنیم.

بستن تنگه هرمز در حال بررسی است

سردار اسماعیل کوثری از فرماندهان سپاه گفته است : بستن تنگه هرمز در حال بررسی است و ایران بهترین تصمیم را با قاطعیت خواهد گرفت. دست ما برای مجازات دشمن بسیار باز است و پاسخ نظامی بخشی از پاسخ بود.

بر دستان مدافعان وطن بوسه می زنم

محسن برهانی، وکیل اظهار داشت: به عنوان یک حبس کشیده که هم اکنون به عنوان متهم و محکوم درگیر چندین پرونده سیاسی دیگر هستم، دلم برای ایران می تپد و بر دستان مدافعان وطن بوسه می زنم. تنگ وطن فروشی در دفاع از متجاوز خارجی از دامن هر باشرقی به دور است.

راهپیمایی مردمی عید غدیر در ایران؛ «ذوالفقار علی»



این جشن مردمی تصمیم گرفت تا جشن غدیر به تجمع بزرگ مردمی «ایران؛ ذوالفقار علی» تغییر نام دهد. موکب های مردمی درتجمع بزرگ «ایران؛ ذوالفقار علی» میزان خوبی برای مردم بودند. همچنین ندای حیدر و حیدر و لبیک یا علی (ع) و لبیک یا حسین (ع) در میدان انقلاب طنین انداز شد و محمد اسداللهی قطعه «حریت منم» را اجرا کرد. در جریان مراسم عید غدیر ، نصب گنبد قدس در میدان انقلاب را شاهد بودیم. برافراشته شدن پرچم ایران با شعار ضدصهیونیستی و اعلام خشم و

دریچه

برگزاری فعالیت های هنری تا اطلاع ثانوی لغو شد

معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد: تا اطلاع ثانوی، تمام آثار نمایشی به صحنه نخواهد رفت و اجراهای صحنه ای موسیقی و فعالیت گالری ها از روز (جمعه ۲۳ خردادماه) متوقف می شود. معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی شهادت مظلومانه تعدادی از مردم شریف، فرماندهان برجسته نظامی و دانشمندان هسته ای کشور اعلام کرد: «با توجه به همدلی تولیدکنندگان و عرضه کنندگان آثار فرهنگی و هنری با ملت شریف ایران و خانواده های شهیدان و مصدومان، تمام آثار نمایشی به صحنه

کاخم هژیرآزاد:
«مختارنامه» متن بسیار خوبی داشت

کاخم هژیرآزاد که بیش از ۸۰ سریال تلویزیونی در این سال ها بازی کرده است، در توضیح نقش هایی که در کارنامه اش بیشتر دوستشان دارد، خاطرنشان کرد: برای سریال «یلدا» (حسن میرافشاری سال ۱۳۹۱) سه ماه در شاهرود بودیم و لهجه شاهرودی یاد گرفتم. نقشم قهوه جوی بود و تماشاچی و خودم آن را دوست داشتم. سریال «گیلدا» (سال ۱۳۹۹) را یک سال در لرستان کار کردیم و نقش شیرعلی را داشتم که زیاد دیده نشد، ولی من بسیار دوستش داشتم. کاخم هژیرآزاد بازیگری است که پنج دهه است هنرنمایی هایش را در تلویزیون دیده ایم؛ بازیگری که عمدتاً در نقش های پرسلط و جدی بازی کرده است. هژیرآزاد فعالیت در تلویزیون را از اوایل دهه ۱۳۶۰ شروع کرده و تلویزیون را خانه خود می داند. این بازیگر پیش کسوت در گفت وگو با خبرنگار هفته نامه صداسوسما اظهار کرد: همکاری من با تلویزیون از سال ۱۳۶۲ شروع شده و تا امروز ادامه یافته است. کار هنری را از تئاتر و از سال ۱۳۴۹، از سن ۱۹سالگی شروع کردم، زمانی که به آموزشگاه بازیگری مصطفی و مهین اسکویی رفتم که آموزش دیده مسکو بودند. این بازیگر در پاسخ به این سؤال که چرا سراغ بازیگری رفته است، گفت: عشق به سینما و چهره های محبوب آن زمان باعث شد تا احساس کنم که چقدر دوست دارم بازیگر شوم. آن زمان که درس می خواندیم، «کیهان بچه ها» و «اطلاعات» دختران و پسران نشان می داد کسانی که در سینما و تلویزیون هستند، به دانشگاه و آموزشگاه رفته و دوره گذرانده اند. آن زمان مجله فیلم «هنر» بیرون می آمد و عکس های هنرپیشه ها و زندگی نامه آن ها را چاپ می کرد و همه این ها دیدی کلی از مسیری که دوست داشتم، به من می داد و فهمیدم که برای بازیگر شدن باید کلاس و دوره گذراند. وی ادامه داد: پیش از آن، تئاتر ۲۵ شهروود سابق و سنجلیج فعلی را پدیدآورده بودم که آنجا آقایان انتظامی، رشیدی، بیضایی و دیگران کارهایشان را ارائه می دادند. پس از انقلاب فضا بازتر شد و از انحصار سینماگران آن دوران درآمد و تئاتری ها هم توانستند به سینما ورود پیدا کنند. بازیگر سریال «ولایت عشق» در پاسخ به این سؤال که چرا پیش از انقلاب، بازیگران تئاتر حق ورود به سینما را نداشتند، تصریح کرد: وزیر فرهنگ و هنر آن زمان، چون سینما آبرومند نبود و تجاری بود، ممنوع کرده بود که تئاتری ها به سینما وارد شوند. هژیرآزاد توضیح داد: آن زمان تئاتر کار می کرد، ولی دلی بود و پولی نداشت. از سریال های سهایه همسایه» به شکل جدی همکاری من آغاز و تلویزیون از اینجا به بعد خانه دوم من شد. این گونه شد که تاتر را برای دل می رفتم و تلویزیون را برای معاش. این بازیگر بیان کرد: من کارمند وزارت راه بودم، اما چون با بازیگری تداخل داشت، در سال ۱۳۷۵ با ۲۳ سال خدمت، خودم را باخرید کردم و تمام پول بیمه خدمات

اینفوگرافیک

اقدامات حیاتی در شرایط بحرانی (جنگی)

در پی حمله رژیم صهیونیستی به نقاط از کشورمان، وزارت کشور، سازمان اطلاعات سپاه و فرا جا در اطلاعیه هایی از مردم خواستند ضمن حفظ آرامش خود، خبرها را از منابع رسمی دنبال کنند

عدم تصویربرداری از اماکن هدف قرار گرفته و جابه جایی تجهیزات نظامی

شناسایی و اقدام پیشگیرانه علیه عوامل تولیدگر ناامنی روانی

اطلاع رسانی تحرکات مشکوک به نهادهای امنیتی (شماره تماس ۱۱۴)

لزوم حفظ آرامش و اشتراک نگذاشتن هرگونه خبری در فضای مجازی

خودداری از تردهای غیرضروری

توجه به اطلاعات رسمی و معتبر

توجه به هشدار نیروهای امدادی

منبع:اگهی: ایسنا | اینفوگرافیک:مدی روزانه

کوتاه

واکنش حاتمی کیا به تجاوز صهیونیست ها

وقت دفاع از حریم قدسی ایران است

ابراهیم حاتمی کیا با محکوم کردن اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیست تاکید کرد که وقت دفاع از حریم قدسی خاک پاک ایران است و جز ادب کردن این متجاوز صهیون راهی نمانده است. به گزارش روابط عمومی پروژه «موسی»، ابراهیم حاتمی کیا درباره اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی که بامداد روز جمعه ۲۳ خرداد رخ داد یادداشتی را به نگارش درآورده است که ضمن آن دل نوشته ای برای سرداران شهید هم است. متن یادداشت به این شرح است:

«بسم ا...، قاصم الجبارین

برادرانم؛ آقا حسین سلامی و آقا محمد باقری و آقا غلامعلی رشید، که شما را با نامتان در جبهه می شناختیم، جز شهادت هیچ درجه ای بر قامت شما نمی ارزید، برای شهیدان هسته ای و دفاعی هم که با چشمانی باز و آرمانی روشن پا به این عرصه جهاد نهادند، جز تریبک و حسرت از غیبت شان و غبطه برای من کوچک ترین، چیزی ندارم. اما دلم برای عزیزان بیگناه می سوزد. حریف صهیون نامرد است. کودک کش است. از رزم در میدان فراریست و تخصص اش رعب و هراس بر دل های سوخته است. اینک وقت دفاع از حریم قدسی این خاک پاک ایران است و جز ادب کردن این متجاوز صهیون راهی نمانده است.

انا من المجرمین منتقمون»

داود میرباقری:

امیدواریم سریال «سلمان فارسی» ادای دینی به شهدای اخیر باشد

شهید دکتر محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در سخنانی معتقد بود شهید طهرانی مقدم دانشمند برجسته ای است که توانست سنت کسب فناوری را در ایران و در نظام علم و فناوری کشورمان بنا بگذارد. به گزارش ایسنا، شهید دکتر محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی که بامداد ۲۳ خرداد ماه در پی حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان به شهادت رسید در سیزدهمین سالگرد شهادت سردار حسن طهرانی مقدم اپدر موشکی کشورمان) که نابودی رژیم اشغالگر قدس آرزو داشت، گفته بود: در کوران جنگ تحمیلی، دانشگاه های ما با سوالاتی از جنس توانایی مواجه بودند. به یاد دارم که در سال ۱۳۶۷ جمعی از دانشمندان کشور حول یکی از این مسائل گرد هم آمده بودند. مسئله این بود که عراق موشک اسکات- بی را به اسکات- سی تبدیل کرده بود و در تهران فرود آورده بود. آن روز مسئله فناوری موشک پیش روی دانشمندان ما ایجاد شده بود. شهید طهرانی مقدم دانشمند برجسته ای است که توانست سنت کسب فناوری را در ایران و در نظام علم و فناوری کشورمان بنا بگذارد. او مدیر پروژه نبود، او خالق دستیابی دانشمندان ما به فناوری روشمند و نظام مند بود که نتیجه اش این بود که قطب فناوری موشکی نتوانست با موشک های ایران مقابله کند. شهید طهرانی مقدم بحق دانشمند برجسته است. او سلسله مراتب کسب فناوری را در کشور بنا گذاشت که به دنبال آن فناوری های دیگری نیز در ایران خلق شد که آیه شریفه «وَأَعِدُوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ» را معنا کرد. این فناوری ها کشور را صاحب توان کرد؛ لذا ما باید به این فرمایش حضرت آقا ایمان بیاوریم که ایشان بحق یک دانشمند برجسته ای بودند که پایه گذار خلق فناوری در نظام علمی و فناوری کشورمان شدند.

آنچه شهید طهرانچی درباره پدر موشکی ایران گفت

شهید دکتر محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در سخنانی معتقد بود شهید طهرانی مقدم دانشمند برجسته ای است که توانست سنت کسب فناوری را در ایران و در نظام علم و فناوری کشورمان بنا بگذارد. به گزارش ایسنا، شهید دکتر محمد مهدی طهرانیچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی که بامداد ۲۳ خرداد ماه در پی حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان به شهادت رسید در سیزدهمین سالگرد شهادت سردار حسن طهرانی مقدم (پدر موشکی کشورمان) که نابودی رژیم اشغالگر قدس آرزو داشت، گفته بود: در کوران جنگ تحمیلی، دانشگاه های ما با سوالاتی از جنس توانایی مواجه بودند. به یاد دارم که در سال ۱۳۶۷ جمعی از دانشمندان کشور حول یکی از این مسائل گرد هم آمده بودند. مسئله این بود که عراق موشک اسکات- بی را به اسکات- سی تبدیل کرده بود و در تهران فرود آورده بود. آن روز مسئله فناوری موشک پیش روی دانشمندان ما ایجاد شده بود. شهید طهرانی مقدم دانشمند برجسته ای است که توانست سنت کسب فناوری را در ایران و در نظام علم و فناوری کشورمان بنا بگذارد. او مدیر پروژه نبود، او خالق دستیابی دانشمندان ما به فناوری روشمند و نظام مند بود که نتیجه اش این بود که قطب فناوری موشکی نتوانست با موشک های ایران مقابله کند. شهید طهرانی مقدم بحق دانشمند برجسته است. او سلسله مراتب کسب فناوری را در کشور بنا گذاشت که به دنبال آن فناوری های دیگری نیز در ایران خلق شد که آیه شریفه «وَأَعِدُوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ» را معنا کرد. این فناوری ها کشور را صاحب توان کرد؛ لذا ما باید به این فرمایش حضرت آقا ایمان بیاوریم که ایشان بحق یک دانشمند برجسته ای بودند که پایه گذار خلق فناوری در نظام علمی و فناوری کشورمان شدند.